NEWS RELEASE

2024 年 8 月 29 日

各位                                                                               株式会社ナフコ

台風 10 号に伴う店舗の営業について

日頃より弊社店舗をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

台風 10 号の接近及び通過後の状況により、一部売場の制限、店舗の

営業時間変更もしくは臨時休業等の対応を急遽行う可能性があります。

ご不便をおかけしますが、お客様および従業員の安全を優先するため、

ご理解を賜りますようお願いいたします。

以上